
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
позачергова сорок четверта  сесія VІ скликання 

 
від  16.07.2015 р. №1939 
 
Про затвердження переможця  
конкурсу з вибору керуючої  компанії 
індустріального парку «Коростень» та 
затвердження проекту договору  
 
  

Розглянувши протокол проведення конкурсної комісії з вибору керуючої 
компанії індустріального парку «Коростень», проект договору між 
Коростенською міською радою та ТОВ «Екобау Сервіс» про стоврення та 
функціонування індустріального парку «Коростень», відповідно до ст.ст. 19, 21 
Закону України «Про індустріальні парки», керуючись ст.25 Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада  

 
ВИРІШИЛА:  
  
 1. Визнати переможцем конкурсу з вибору керуючої компанії 
індустріального парку «Коростень» - Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Екобау Сервіс».   

 
2. Затвердити проект договору про створення та функціонування 

індустріального парку «Коростень».  
  

 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради        В.Ходаківський 
 
Заступник міського голови       О.Ясинецький 
 
Начальник відділу місцевого економічного розвитку    Н.Лискова  
 
Начальник юридичного відділу       Т.Камінська 
 
 


